EDITAL N° 021/2023

Convocação

  Convocação da próxima proposta
elegível do Edital 029/2022 – PROEX,
referente a Chamada Pública 02/2022
– FA.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
– UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, convoca:

A 6° colocada, Professora Alessandra Rosa Carrijo, no Edital 029/2022 –
PROEX – Mulheres Paranaenses: Empoderamento e liderança para utilização dos
recursos disponíveis aprovados conforme classificação:

6
Pelo Direito de Existir e Decidir, Mulheres Autônomas não vão
Sucumbir Ações Extensionistas no Enfrentamento da
Violência de Gênero no Campo da Região Oeste Do Paraná

Alessandra
Rosa
Carrijo

Divulgue-se e publica-se.

Cascavel, 19 de junho de 2023.

Fabiana Regina Veloso

Pró - Reitora de Extensão